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02097.000141/2020-88
Número Sei:8288682

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DA CHAPADA DOS GUIMARÃES
Caixa Postal 78, - Bairro Centro -  Chapada dos Guimarães - CEP 78195-000

Telefone: (65) 3301 1133
 

Resultado da Habilitação
Edital para Credenciamento N° 01/2020 - Parque Nacional da Chapada dos Guimarães

 
O INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE – ICMBio, representado pela Chefe
do Parque Nacional da Chapada dos Guimarães, torna público o resultado do Edital de Credenciamento 01/2020 para a
concessão de autorização de (1) pessoas físicas interessadas em realizar a prestação do serviço de condução de visitantes
e (2) a realização do serviço comercial de transporte terrestres de passageiros para fins turísticos no Parque Nacional da
Chapada dos Guimarães (PNCG).
Os interessados deverão consultar o Parque Nacional da Chapada dos Guimarães através do e-mail
visitacao.parnaguimaraes@icmbio.gov.br para saneamento de pendências, quando for o caso, e emissão de Guia de
Recolhimento da União para pagamento e posterior emissão de autorização pela unidade de conservação.
 

RELAÇÃO DE PESSOAS FÍSICAS INSCRITAS

NOME COMPLETO CONDUTOR DE
VISITANTES

PROPRIETÁRIO DE
VEÍCULO

CONDUTOR DE
VEÍCULOS

ABELARDO ANTÔNIO RODRIGUES
DA SILVA NÃO HABILITADO(A) NÃO OPTOU NÃO OPTOU

ADELINO MARQUES DE MORAES NÃO OPTOU NÃO OPTOU HABILITADO(A)
ADEMAR DE OLIVEIRA RAMOS

PINTO NÃO HABILITADO(A) NÃO OPTOU NÃO HABILITADO(A)

ADRIANA BIANCA BARBATO NÃO HABILITADO(A) NÃO OPTOU NÃO OPTOU

AIDÉE MARIA BENETTI HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO OPTOU NÃO OPTOU

ALBERTO KREBS HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO OPTOU NÃO OPTOU

ALESSANDRO APOLINÁRIO
BRUNETTI

HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO OPTOU NÃO OPTOU

ALFREDO DE LELIS AMARAL FILHO HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA HABILITADO(A) HABILITADO(A)

ALIÁDINE SILVA DE ASSUNÇÃO NÃO OPTOU NÃO OPTOU HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA

ALINNE SILVA DE ASSUNÇÃO HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO HABILITADO(A) NÃO HABILITADO(A)

ALLAN FABRÍCIO SANTOS FRANCO HABILITADO(A) COM NÃO OPTOU NÃO OPTOU
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PENDÊNCIA

AMORESIO CAMPOS DE AZEVEDO HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO OPTOU HABILITADO(A) COM

PENDÊNCIA

ANDERSON HENRIQUE DE MOURA HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA HABILITADO(A) HABILITADO(A)

ANDRE FREIRE MORATELLI HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA

HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA HABILITADO(A)

ANDRÉ VITTO HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA

HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA HABILITADO(A)

ANDRÉA DOS SANTOS PENHA HABILITADO(A) NÃO OPTOU NÃO OPTOU
ANTONIO MÁXIMO GOMES DE

SANTANA
HABILITADO(A) COM

PENDÊNCIA NÃO HABILITADO(A) NÃO HABILITADO(A)

ANTONIO TADEU MARQUES DE
OLIVEIRA

HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO OPTOU NÃO OPTOU

ARTHUR JOSÉ PIMENTEL LOPES HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO OPTOU NÃO OPTOU

BÁRBARA MARIA GONÇALVES
PEREIRA DE ARAÚJO HABILITADO(A) NÃO OPTOU NÃO OPTOU

BENONI MARIANO DOURADO DE
SOUSA

HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO OPTOU NÃO OPTOU

BRÁULIO AMÉRICO CARLOS
OLIVEIRA NÃO HABILITADO(A) NÃO OPTOU NÃO OPTOU

CAMILLA FREITAS AMORIM HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA HABILITADO(A) NÃO HABILITADO(A)

CECÍLIA DE ALMEIDA KAWALL HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO OPTOU HABILITADO(A) COM

PENDÊNCIA
CILENE PAIVA DO PRADO NÃO OPTOU HABILITADO(A) NÃO OPTOU

CRISTINA DE OLIVEIRA BARROS HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO OPTOU NÃO OPTOU

DANIEL RODRIGUES ROSA NÃO HABILITADO(A) NÃO HABILITADO(A) HABILITADO(A)

DIOGO FERREIRA GUIMARÃES HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO OPTOU NÃO OPTOU

DOMINGOS PIRES NETO HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA HABILITADO(A) HABILITADO(A)

DOUGLAS BRAGA ROCHA HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO OPTOU HABILITADO(A)

EDILSON BENEDITO DE FREITAS HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO OPTOU NÃO OPTOU

EDIVALDO OLIVEIRA ALVES NÃO HABILITADO(A) NÃO HABILITADO(A) NÃO HABILITADO(A)

EDMILSON DA SILVA QUITÉRIO HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO OPTOU NÃO OPTOU

EDUARDO VINICIUS ROCHA PIRES HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO OPTOU NÃO OPTOU

ELENICE MARIA DE ALMEIDA HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO OPTOU NÃO OPTOU

FABIANO FICAGNA DE OLIVEIRA HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO HABILITADO(A) HABILITADO(A)

FABIANO GUTJAHR HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO HABILITADO(A) HABILITADO(A)

FABRICIA CAMPELLO ACOSTA HABILITADO(A) NÃO HABILITADO(A) HABILITADO(A)
FELIPE DE CAMPOS PEREIRA NÃO HABILITADO(A) NÃO OPTOU NÃO OPTOU

FELIPE DESIDÉRIO ESTIVIL BUSTOS HABILITADO(A) NÃO HABILITADO(A) HABILITADO(A)
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FERNANDO BUTTURA DE OLIVEIRA HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA

NÃO HABILITADO(A) HABILITADO(A)

FERNANDO FROSINI EVANGELISTA HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA HABILITADO(A) HABILITADO(A) COM

PENDÊNCIA
FRANCISCO BIANCARDI OLIVEIRA NÃO OPTOU HABILITADO(A) NÃO HABILITADO(A)

FRANCISVAL CECÍLIO MENDES NÃO HABILITADO(A) NÃO OPTOU NÃO OPTOU
GEANNE DANIELA DA GUIA ONUKI NÃO OPTOU NÃO HABILITADO(A) NÃO OPTOU

GERALDO DAVID SANTANA SILVA HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO OPTOU NÃO OPTOU

GEUCILENE LIMA DA SILVA HABILITADO(A) NÃO OPTOU NÃO OPTOU
GINSENG MATHEUS SOUZA SILVA NÃO HABILITADO(A) NÃO OPTOU NÃO OPTOU

GISLAINE COSTA BISPO NÃO HABILITADO(A) NÃO OPTOU NÃO OPTOU
GLAUBER FERREIRA MARTINS DE

ALMEIDA COUTO NÃO HABILITADO(A) NÃO OPTOU NÃO OPTOU

GLEIDSON RIBEIRO DOS SANTOS HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO HABILITADO(A) HABILITADO(A)

GLEISE LUIZA DE ARRUDA NÃO HABILITADO(A) NÃO OPTOU NÃO OPTOU

HELIO RAMOS CALDAS HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA HABILITADO(A) HABILITADO(A)

HELLEN CRISTINA DA SILVA HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO OPTOU NÃO OPTOU

IRLENE CAMARA ESPÍNDOLA HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO HABILITADO(A) NÃO HABILITADO(A)

IZIEL PEREIRA DA SILVA HABILITADO(A) NÃO HABILITADO(A) HABILITADO(A)
JACIENDY BALDINI RIBEIRO NÃO HABILITADO(A) NÃO HABILITADO(A) NÃO HABILITADO(A)

JAVIER MIGUEL PORPORATTO NÃO HABILITADO(A) NÃO OPTOU NÃO OPTOU
JEAN CARLOS DE ALCÂNTARA

GONÇALVES HABILITADO(A) HABILITADO(A) NÃO HABILITADO(A)

JEFFERSON DE LIMA HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO HABILITADO(A) NÃO HABILITADO(A)

JENNIPHER PAOLA NASCIMENTO
SARDINHA

HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO OPTOU NÃO OPTOU

JHIMY PETIT NOEL HABILITADO(A) NÃO OPTOU NÃO OPTOU
JOANA DARC FREITAS DE

MAGALHÃES
HABILITADO(A) COM

PENDÊNCIA NÃO OPTOU NÃO OPTOU

JOÃO BATISTA BRANDÃO
ALBERNAZ HABILITADO(A) NÃO OPTOU NÃO OPTOU

JOELDER POMPEO DE CERQUEIRA HABILITADO(A) NÃO HABILITADO(A) NÃO HABILITADO(A)
JOLENIL DO CARMO VASCONCELOS

MARTINS HABILITADO(A) NÃO OPTOU NÃO OPTOU

JOSÉ MACIA JUNIOR HABILITADO(A) HABILITADO(A) HABILITADO(A)

JOSÉ MARIA NEVES HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO OPTOU NÃO OPTOU

JOSÉ VITOR BOTTER FASOLI HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO OPTOU NÃO OPTOU

JOSIANE APARECIDA CUNHA
TASSINARI HABILITADO(A) NÃO HABILITADO(A) NÃO HABILITADO(A)

JUAN PAULO SILVA DA CRUZ HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO OPTOU NÃO OPTOU

JULIO DE BARROS SALEK HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA HABILITADO(A) HABILITADO(A)
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JUNIA SILVA BELFORT MATTOS HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA

NÃO OPTOU NÃO OPTOU

JURACY FERREIRA DOS SANTOS NÃO HABILITADO(A) NÃO OPTOU NÃO OPTOU
KAIME FERREIRA MARTINS NÃO HABILITADO(A) NÃO OPTOU NÃO OPTOU

KAREN ARINE ALMEIDA DE SOUZA HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO OPTOU NÃO OPTOU

KASSYA TELLES NÃO HABILITADO(A) NÃO OPTOU NÃO OPTOU
LAUDIVÂNIA MARIA DE MESQUITA

SOUZA
HABILITADO(A) COM

PENDÊNCIA NÃO OPTOU NÃO OPTOU

LÁZARO BERNARDINO DOS SANTOS HABILITADO(A) NÃO HABILITADO(A) HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA

LEEN SUZANNE FONS GILLIS
MORATELLI

HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO OPTOU HABILITADO(A)

LEONARDO BOABAID YULE HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO OPTOU NÃO OPTOU

LORINETE LOPES FIGUEIREDO NÃO HABILITADO(A) NÃO OPTOU NÃO OPTOU

LUCAS BUTTURA DE OLIVEIRA HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA HABILITADO(A) HABILITADO(A)

LUCIANO ALENCAR DE ALMEIDA HABILITADO(A) NÃO HABILITADO(A) NÃO HABILITADO(A)

LUIZ DE CARMARGO BARSANTI HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA HABILITADO(A) HABILITADO(A)

LUZIA ABICH NÃO HABILITADO(A) NÃO OPTOU NÃO HABILITADO(A)
MANOEL JOÃO DE MORAIS FILHO HABILITADO(A) NÃO HABILITADO(A) HABILITADO(A)

MARCELO DE ARAÚJO COUTINHO HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA HABILITADO(A) NÃO HABILITADO(A)

MÁRCIA FABIANA MENEZES LEMES HABILITADO(A) NÃO HABILITADO(A) HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA

MARCIA MARISA BORTOLUZZI NÃO HABILITADO(A) NÃO OPTOU NÃO OPTOU
MARCOS ANTÔNIO GONÇALVES

ARDEVINO FILHO HABILITADO(A) NÃO OPTOU HABILITADO(A)

MARILENE APARECIDA BARBOSA NÃO HABILITADO(A) NÃO OPTOU NÃO OPTOU

MICHELI DA SILVA SIERRA HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO OPTOU NÃO OPTOU

MIRKO VERGNANINI NÃO HABILITADO(A) NÃO OPTOU NÃO OPTOU
MURILO CUNHA TASSINARI HABILITADO(A) NÃO OPTOU NÃO OPTOU

NATALIE BORGES D'ELIA HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO OPTOU NÃO OPTOU

NATALLY APARECIDA CARVALHO
NEVES LINHARES HABILITADO(A) NÃO OPTOU HABILITADO(A) COM

PENDÊNCIA

NIDELCI NEVES DE OLIVEIRA HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA HABILITADO(A) HABILITADO(A) COM

PENDÊNCIA

NOAM SALZSTEIN HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO HABILITADO(A) HABILITADO(A)

OPILA MACRINA DE SIQUEIRA
XAVIER

HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO OPTOU NÃO OPTOU

OSNALDO SANTOS RODRIGUES DE
AMORIM

HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO OPTOU NÃO OPTOU

OSWALDO MURAD JUNIOR NÃO OPTOU NÃO HABILITADO(A) NÃO OPTOU

PABLO WILIAN ARAÚJO PERES HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO OPTOU NÃO OPTOU

PAULO FERNANDO DE OLIVEIRA HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA

NÃO OPTOU NÃO OPTOU
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PAULO RICARDO DE CARVALHO
REDI NÃO OPTOU NÃO HABILITADO(A) NÃO HABILITADO(A)

PEDRO ORTEGA SOUTO DE CASTRO HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO OPTOU NÃO OPTOU

PLÍNIO RIUJI SUZUKI HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO OPTOU NÃO OPTOU

RAMILSON BARBOSA DA SILVA HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO OPTOU NÃO OPTOU

RAUL HERNAN GUARNIZO
VALBUENA HABILITADO(A) NÃO OPTOU NÃO OPTOU

RICARDO VIEGAS CASARIN HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO HABILITADO(A) NÃO HABILITADO(A)

RODRIGO MARTINS BATISTA HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA HABILITADO(A) HABILITADO(A) COM

PENDÊNCIA

RONEY BATISTA MOREIRA DA SILVA HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO OPTOU NÃO HABILITADO(A)

ROSELENE APARECIDA FERREIRA NÃO HABILITADO(A) NÃO OPTOU NÃO OPTOU
ROSELENE LIMA DE BARROS HABILITADO(A) NÃO OPTOU NÃO OPTOU

ROZANA QUELE ORCINA DA SILVA HABILITADO(A) NÃO OPTOU NÃO OPTOU

RUAN COSTA MARQUES SOARES HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA HABILITADO(A) HABILITADO(A)

SIBELE SOARES HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO HABILITADO(A) NÃO HABILITADO(A)

SONIA BEZERRA DOS ANJOS NÃO OPTOU HABILITADO(A) HABILITADO(A)
SORIEL LUI ZANCHETTA DA SILVA

BELFORT MATTOS HABILITADO(A) NÃO OPTOU HABILITADO(A)

STEFANNY LEMES DA SILVA HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO OPTOU NÃO OPTOU

TIAGO ANTONIO BAGGIO GOMES
FURLAN NÃO HABILITADO(A) NÃO OPTOU NÃO OPTOU

TIMÓTEO DE CAMARGO WYDLER NÃO HABILITADO(A) NÃO OPTOU NÃO OPTOU

TOMAS FERNANDES ORTIZ HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO OPTOU NÃO OPTOU

TULASI KRISHNADASI DOS SANTOS
BRANCO

HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO OPTOU NÃO OPTOU

VERA MARIA DE ARAUJO HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO HABILITADO(A) NÃO HABILITADO(A)

WAGNER AUGUSTO GOMES PEREIRA NÃO HABILITADO(A) NÃO OPTOU NÃO HABILITADO(A)
WALDIR TELLES DE ÁVILA NÃO HABILITADO(A) NÃO OPTOU NÃO OPTOU
WELLINGTON FERNANDES

CERQUEIRA HABILITADO(A) NÃO OPTOU NÃO OPTOU

WOLNEY CLEBER DA SILVA HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO OPTOU NÃO OPTOU

YAN BALDINI RIBEIRO NÃO HABILITADO(A) NÃO OPTOU NÃO HABILITADO(A)

YOANN LEBRUN HABILITADO(A) COM
PENDÊNCIA NÃO OPTOU NÃO HABILITADO(A)

YURY DE SOUSA BENITES NÃO HABILITADO(A) NÃO OPTOU NÃO OPTOU

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS APRESENTADOS

NOME COMPLETO MARCA ANO FABRICAÇÃO RESULTADO
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ALFREDO DE LELIS AMARAL FILHO MMC 1998 HABILITADO
ALINNE SILVA DE ASSUNÇÃO MMC 2012 NÃO HABILITADO

ANDERSON HENRIQUE DE MOURA GM 2008 HABILITADO
ANDRE FREIRE MORATELLI TOYOTA 2000 NÃO HABILITADO
ANDRE FREIRE MORATELLI TOYOTA 2019 HABILITADO

ANDRÉ VITTO FORD 2006 HABILITADO
CAMILLA FREITAS AMORIM GM 2007 HABILITADO

CILENE PAIVA DO PRADO MMC 2008 HABILITADO
DANIEL RODRIGUES ROSA MMC 2014 NÃO HABILITADO

DOMINGOS PIRES NETO MMC 2009 HABILITADO
FABIANO FICAGNA DE OLIVEIRA MMC 2013 HABILITADO

FABIANO GUTJAHR MMC 2009 NÃO HABILITADO
FABRICIA CAMPELLO ACOSTA LR 2008 NÃO HABILITADO

FELIPE DESIDÉRIO ESTIVIL BUSTOS FIAT 2013 NÃO HABILITADO
FERNANDO BUTTURA DE OLIVEIRA TOYOTA 2011 NÃO HABILITADO
FERNANDO FROSINI EVANGELISTA FORD 2019 HABILITADO
FRANCISCO BIANCARDI OLIVEIRA JEEP 2016 HABILITADO
GEANNE DANIELA DA GUIA ONUKI MMC 2011 NÃO HABILITADO

GLEIDSON RIBEIRO DOS SANTOS RENAULT 2013 NÃO HABILITADO
HELIO RAMOS CALDAS SUZUKI 2013 HABILITADO

IRLENE CAMARA ESPÍNDOLA MMC 2009 NÃO HABILITADO
IZIEL PEREIRA DA SILVA CHEVROLET 2015 NÃO HABILITADO

JACIENDY BALDINI RIBEIRO MMC 2010 NÃO HABILITADO
JEAN CARLOS DE ALCÂNTARA GONÇALVES MMC 2005 HABILITADO

JEFFERSON DE LIMA TOYOTA 2003 NÃO HABILITADO
JOELDER POMPEO DE CERQUEIRA TOYOTA 2017 NÃO HABILITADO

JOSÉ MACIA JUNIOR TOYOTA 2018 HABILITADO
JOSIANE APARECIDA CUNHA TASSINARI MMC 2010 NÃO HABILITADO

JULIO DE BARROS SALEK MMC 2000 HABILITADO
LÁZARO BERNARDINO DOS SANTOS TOYOTA 1998 NÃO HABILITADO

LUCAS BUTTURA DE OLIVEIRA MMC 2013 HABILITADO
LUCIANO ALENCAR DE ALMEIDA VW 2013 NÃO HABILITADO
LUIZ DE CARMARGO BARSANTI LAND ROVER 2000 HABILITADO

MANOEL JOÃO DE MORAIS FILHO HYUNDAI 1998 NÃO HABILITADO
MARCELO DE ARAÚJO COUTINHO TOYOTA 2000 HABILITADO

NIDELCI NEVES DE OLIVEIRA MMC 2009 HABILITADO
NOAM SALZSTEIN -- -- NÃO HABILITADO

OSWALDO MURAD JUNIOR LR 2001 NÃO HABILITADO
RICARDO VIEGAS CASARIN RENAULT 2013 NÃO HABILITADO
RICARDO VIEGAS CASARIN RENAULT 2013 NÃO HABILITADO
RODRIGO MARTINS BATISTA TOYOTA 1997 HABILITADO

RUAN COSTA MARQUES SOARES CHEVROLET 2012 HABILITADO
SIBELE SOARES MMC 2009 NÃO HABILITADO

SONIA BEZERRA DOS ANJOS LR 2002 NÃO HABILITADO
SONIA BEZERRA DOS ANJOS MMC 2014 HABILITADO
SONIA BEZERRA DOS ANJOS M BENZ 2015 NÃO HABILITADO
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VERA MARIA DE ARAÚJO -- -- NÃO HABILITADO

 

Chapada dos Guimarães, 31 de dezembro de 2020
 

CINTIA MARIA SANTOS DA CAMARA BRAZÃO
Chefe do Parque Nacional da Chapada dos Guimarães

 
 

Documento assinado eletronicamente por Cintia Maria Santos Da Camara Brazao, Chefe, em 31/12/2020, às
16:24, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código
verificador 8288682 e o código CRC F7BFA95B.


